盛工ク２９－１０号

平成29年９月２５日
盛岡工業クラブ会員　各位
盛岡工業クラブ
会長　小山田浩之
平成２９年度　視察研修のご案内について
　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご支援ご高配を賜り、心から厚く御礼申し上げます。
　さて、今年度の研修事業につきましては、打合せの結果、１０月２７日(金)～２８日(土)、宮城県のアイリスオーヤマ様・トヨタ自動車東日本様の工場視察と決まりましたので、下記のとおり皆さまにお知らせ致します。
　皆様、ご多忙中のこととは存じますが、是非とも多数のご参加を頂きますよう御案内申し上げます。
敬具
記
１．日　時　　平成２９年１０月２７日（金）～２８日（土）
２．研修先
　２７日：アイリスオーヤマ（角田工場）
https://www.irisohyama.co.jp/company/address/
トヨタ自動車東日本（宮城大衡工場）
http://www.toyota-ej.co.jp/images/company/oohimap0.pdf
２８日：鳴子峡
　　　　　　　https://www.city.osaki.miyagi.jp/sp/index.cfm/24,1166,108,234,html

　　　　　　　日本こけし館
　　　　　　　http://www.kokesikan.com/
鳴子ダム
http://www.thr.mlit.go.jp/naruko/
３．行　程　　別紙１参照
４．会　費　　３０，０００円／人
※内訳は，宿泊費１７，０００円，懇親会費３，０００円，その他

経費１０，０００円となります。（貸切バス代金等の一部はクラブ負担とします。）集合場所までの往復の交通費は各自負担となります。参加人数によっては金額が変更となることもございますのでご了承ください。
５．参加申し込み
参加申し込みにつきましては、平成２９年１０月１０日（火）まで
に、別紙２に記入のうえ事務局へお知らせください。

以　上
【別紙１】　当日の行程
	日程
	発着
時間
	内　　　　容

	10/27
	集合
	7:00
	【集合】JR　盛岡駅西口バスプール
【移動】貸切バス

	(金)
	発
	7:10

	着
	10:15
	【視察】10:30～11:30
アイリスオーヤマ角田工場
宮城県角田市小坂上小坂1番

TEL 0224-68-3400（代表）

	発
	11:40

	着
	12:00
	【移動・昼食】
選定中

	発
	12:40

	着
	13:15
	【視察】13:30～15:00
　　トヨタ自動車東日本 宮城大衡工場
宮城県黒川郡大衡村中央平1番地

TEL 022-765-6000（大代表）

	発
	15:10

	着
	17:00
	【宿泊先】
鳴子観光ホテル
宮城県大崎市鳴子温泉字湯元41
TEL:0229-83-2333

	開始
	19:00
	【夕食】ホテル宴会場（飲み放題プラン付）

	10/28

	【朝食】ホテル朝食会場

	(土)
	集合
	7:50
	【集合】ホテルロビー

【移動】貸切バス

	発
	8:00

	着
	8:20
	【観光】鳴子峡～日本こけし館～栗駒国定公園 鳴子ダム

	発
	11:10

	着
	12:00
	【昼食】
あ・ら・伊達な道の駅
宮城県大崎市岩出山池月字下宮道下４-１
TEL：0229-73-2236

	発
	12:50

	着
	15:00
	【解散】JR盛岡駅西口バスプール

	発
	14:30

※上記の内容は、各社様との調整の結果変更となる場合があります。
【ＦＡＸ：０５０－３７３７－８５５６】

【別紙２】視察研修参加のお申し込み
　企業名
　参加者役職氏名　　役職　　　　　　　氏名
　参加者役職氏名　　役職　　　　　　　氏名
平成２９年１０月１０日（火）までに
事務局ＭailまたはＦＡＸにてお知らせ下さい。
*****************************************************************************

【お問合せ先】
盛岡工業クラブ事務局（株式会社　ホップス内）

〒020-0866　盛岡市本宮1-16-17　　　担当・遠藤
ＴＥＬ：０１９－６８１－６１１６／ＦＡＸ：０５０－３７３７－８５５６
Ｅ－ｍａｉｌ： ｊｉｍｕｋｙｏｋｕ＠ｍ－ｋｏｇｙｏ.ｃｏｍ